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Ortadoğu'da eşitlik ve özgürlüğün bayrağı dalgalanacak

Kobanê'ye  dönük  saldırılar,  gericiliğin  insanlıktan  çıkmış  yüzünü  bizlere  bir  kere  daha 
göstermektedir. Yalnızca Kobanê'ye saldıran IŞİD değil; Kobanê'deki vahşetle Kürt halkına 
şantaj yapan, bölgesel çıkarlarını halkların yaşama hakkının önüne koyan Tayyip Erdoğan, 
Ahmet Davutoğlu ve mevcut savaş hükümeti Kobanê'deki olası bir katliamdan IŞİD kadar 
sorumludur. 

Bölgemizde eşitlik ve özgürlüğün bayrağının dalgalanacağına olan inancımızla tüm halkımızı 
kardeş halkların barış içinde bir  arada yaşadığı  bir  Ortadoğu'nun inşası  için mücadeleye 
çağırıyoruz. 

***

Kobanê'de  insanlık  emperyalizmin  tarihin  çöplüğünden  bulup  çıkardığı  barbarlığa  karşı  kahramanca 
direniyor. Gözünü kan bürümüş cihatçı teröristler, dünya gericiliğinden aldıkları vize ile yalnız Kobanê'ye 
ya da Halep'e değil insanlığın evrensel birikimine saldırıyor.

Kobanê'ye dönük saldırılar, gericiliğin insanlıktan çıkmış yüzünü bizlere bir kere daha göstermektedir. 
Yalnızca  Kobanê'ye  saldıran  IŞİD  değil;  Kobanê'deki  vahşetle  Kürt  halkına  şantaj  yapan,  bölgesel 
çıkarlarını halkların yaşama hakkının önüne koyan Tayyip Erdoğan, Ahmet Davutoğlu ve mevcut savaş 
hükümeti Kobanê'deki olası bir katliamdan IŞİD kadar sorumludur.  

IŞİD ve AKP,  emperyalizmin  farklı  maskeler  takmış  taşeronlarıdır.  Aynı  amaca hizmet  etmektedirler. 
Ülkemizde ve bölgemizde insanlığın ilerici birikiminin kökünü kazımak, emperyalizmin bölgeyi yeniden 
organize etme planları için zemin hazırlamak esas görevleridir.

IŞİD insanlık dışı bir örgüttür, insanlığa karşı suç işlemiştir. Türkiye'deki savaş hükümeti defalarca savaş 
suçu işlemiş, bölge halklarının kanına girmiştir.

IŞİD ve AKP iki farklı özne değildir. Bugüne kadar IŞİD'e kucak açan, cihatçı teröristleri besleyip büyüten 
AKP hükümetidir. 

Ortadoğu halklarının ihtiyacı olan emperyalistlerin ve taşeronlarının yalanları, planları değil; barış, eşitlik 
ve özgürlüktür. 

Ortadoğu'da  barışa  giden  yol  emperyalizme  ve  onun  farklı  maskeler  takan  taşeronlarına  karşı 
mücadeleden geçmektedir.  

Ortadoğu'da  barışı  kuracak  özne  istihbarat  örgütleri  değil;  emperyalizme  karşı  mücadelelerini 
ortaklaştıran halklar olacaktır. Cihatçı teröristleri de diğer taşeronları da süpürecek olan halkların ortak 
mücadelesidir.

Ortadoğu'da barış, tekellerin değil halkların çıkarlarını eksen alarak kurulabilir. 

Bölgemizde eşitlik  ve  özgürlüğün bayrağının  dalgalanacağına  olan  inancımızla  tüm halkımızı  kardeş 
halkların barış içinde bir arada yaşadığı bir Ortadoğu'nun inşası için mücadeleye çağırıyoruz. 

Yaşasın Kobanê direnişi! Bijî berxwedana Kobanê!

Yaşasın halkların kardeşliği! 

Yaşasın sosyalizm! 
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